His dictis inchoantur Psalmi: Miserere etc. etc., et disciplina; finitis Psalmis: Salve Regina etc. Deinde:

V. Ora pro nobis Sancta Dei *etc.*

R. Ut digni efficiamur *etc.*

V. Domine exaudi orationem *etc.*

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum

R. Et cum spiritu tuo.

//121// **Oremus**

Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriosae Virginis Matris Mariae corpus et animam, ut dignum Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu Sancto cooperante praeparasti; da ut cuius commemoratione laetamur, ejus pia intercessione ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur; per eundem Dominum Nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat *etc.* Amen.

Oremus

Deus qui culpa offenderis poenitentia placaris, praeces populi Tui supplicantis propitiis respice, et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur averte.

Deus qui diligentibus Te bona invisibilia praestas, infunde cordibus nostris, Tui amoris affectum, //122// ut Te in omnibus et super omnia diligamus.

Protege Domine Populum Tuum, et Apostolorum Tuorum Petri et Pauli et aliorum Apostolorum patrocinio confidentem, perpetua defensione conserva.

Fidelium omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum famularumque Tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur.

Deus a quo sancta desideria, recta consilia et justa sunt opera, da servis Tuis illam, quam mundus dare non potest pacem, ut et corda nostra mandatis Tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint Tua protectione tranquilla. Per Christum Dominum Nostrum. R. Amen.

//123// *Hic finit disciplina, et subito, praedicente Hebdodomadario, repetit communitas singulos Versus sequentes.*

Anima Christi Sanctissima, sanctifica me. Corpus Christi Sacratissimum, custodi me. Sanguis Christi praetiosissima, inebria me. Agua lateris Christi purissima, lava me. Passio Christi amarissima, conforta me. O bone Iesu, exaudi me. Intra vulnera Tua absconde me. Et ne permittas me separari a Te. Ab hoste maligno defende me. In hora mortis meae voca me. Et jube me venire ad Te. Ut cum Sanctis Tuis collaudem Te, In saecula saeculorum. Amen.

Canticum Simeonis Luc. 1. alternatim.

Nunc dimitis etc. R. Quia viderunt etc. Gloria Patri et Filio etc.

V. Nos cum pro etc. R. Benedicat nos Virgo etc.

Hac finita, quisque poterit se recipere in cubiculum suum. Dato deinde post mediam horam signo, nullus ultra se detinet in Ecclesia, Choro, aut oratorio privato, nisi cum expressa Superiori licentia. Finis: A.V.